
一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会（通称：全宅管理）は、平成29年10月より、
本会ホームページ（http://www.chinkan.jp/）の全面リニューアルを実施いたしました。
今回のリニューアルにより、デザインがシンプルで見やすいものになったことに加え、以
下の2点が変更されております。

平成29年10月より
全宅管理ホームページを全面リニューアル！

～WEB研修ページを開設!!～

●WEB研修ページの開設

本会では近年各都道府県における集合研修
会を開催してまいりましたが、会員の皆様が、見
たい時に見たい場所で研修動画を見られるよう
、WEB研修ページを開設いたしました。今後、
研修動画のメニューを増やしていく予定でござ
いますので、ご期待いただければと思います。
また、WEB研修ページのご利用には、ログイン
ID・パスワードが必要となります。ご不明の際は
ホームページの「会員ログイン」内「ID・パスワー
ドを忘れた方はこちら」よりお問合せ下さい。
※ログインパスワードは、会員専用コンテンツ内
「会員店紹介ページのご提供」より、ご自身で覚
えやすいものに変更が可能です。

●スマートフォン・タブレット端末への対応

これまでのホームページは、スマートフォン・タ
ブレット端末での対応はできておらず、PCサイト
を拡大して確認していただくような大変見づらい
ものでございました。
この度、対応を完了いたしまして、スマートフォ
ン・タブレット端末用の画面で閲覧がいただけま
すので、PCのない屋外等の場所でもスマートフ
ォン・タブレット端末を通じてのホームページ閲
覧が可能となりました。

今後も、会員の皆様にとって利用しやすいホームページとなるよう、検討・改善を重ね
てまいりますので、宜しくお願い申し上げます。


